
 

 

 

Svarīga informācija, iegādājoties regulāro lidojumu aviobiļetes uz Ēģipti /no Ēģiptes.  

 

• Ja tūrists ir ieceļojis Ēģiptē ar regulāro lidojumu, tad pasažierim ar regulāro 

lidojumu ir jāveic arī lidojums atpakaļ. 

• Pasažieriem, kuri ierodas Ēģiptē ar regulāro lidojumu, nav atļauts reģistrēties 

aizlidošanai ar čarterreisu.   

• Sic! Ja tūristam nav derīgas vīzas un viņa uzturēšanās valstī pārsniedz 30 

dienas, tad būs jāmaksā soda nauda un lidojums būs atļauts tikai ar regulāro 

lidojumu. 

• Ja tūrists lido uz Ēģipti (Hurgadu / Šarm eš Šeihu) ar čārterreisu un uzturas 

valstī ne ilgāk par 30 dienām, tad tūrists var atgriezties no Hurgadas / Šarm eš 

Šeihas arī ar regulāro reisu no jebkuras lidostas Ēģiptē. Ar regulāro lidojumu 

var lidot arī tie tūristi, kuri valstī uzturas ilgāk par 30 dienām un ir 

pagarinājuši vīzu vai kuriem ir rezidentu vīza. Ja vīza nav pagarināta, tūristi 

tāpat var lidot ar regulāro lidojumu, apmaksājot soda naudu lidostā. 

 


